[image: LOGO]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado RICARDO RIOS

REQUERIMENTO N.º______ /2017

Senhor Presidente:

          Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvida a Mesa, que seja justificada a falta, na sessão dos dias 13 e 14  ao mês  de 06/2017, conforme atestado médico em anexo.
[bookmark: _GoBack]           Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em 14 de novembro de 2017.

RICARDO RIOS
Deputado Estadual

image1.png